Inde mare, inde aëris, inde aether ignifer ipse.

Ovid. 2. Metam.

Non tamen ignifer quisquam consistere in axe
Me valet excepto.

¶ Ne ignifer quidem relictus est, οὐδὲ πυροφόρος οὐδὲ οὐρανος. Ubi signacum omnes ad unum interiisse, adeò ut ne eidem sit parcitum, quod ignem præferat exercitui.

Igniflūs, a, um. { πυροσίδης, πυροφόρος, οὐρανος. GALL. Qui jette feu. ITAL. Che colo fuoco. GERM. Dadurch das feur/ füsteußt oder fährt. HISP. Cosa que hecha de si fuego. ANGL. That casts the fyre. } ut, Cawent ignifluæ, apud Claudianum lib. 6. Panegyr.

¶ Ignigena, ex igne genitus. Bacchi cognomen est, quod fulminis ignis genitus:

Ignipés, edis: Igneos pedes habens. { πυρόπτες. GALL. Qui porte les aux pieds. ITAL. Chi ha piedi di fuoco. GERM. Das feurige Fuß habt. HISP. Cosa que tiene los pies de fuego. ANGL. That hath fyre for te. } quod epitheton Solis equis tribuit. Ovid. in Metam.

Tunc sciet ignipedum vires expertus equorum
Non meruisse ne eum qui non bene rexerit illos.

Martial. lib. 1.

Ignipedes posset sine Colchide vincere tauros.

Sic enim legunt nonnulli: quo tamen in loco legendum est, Αἰγαδεις ταύρος, cum diphthongo in prima syllaba. Loquitur enim poeta de tauris illis Αἴται Colchorum regis, quos Poëta fabulatur habuisse pedes æneos. Quod ipsum indicat Ovid. in Epist. Medeæ Jasonem, his versibus.

Martis erant tauri, plus quam per cornua savi.

Quorum terribilis spiritus ignis erat:

Aere pedes soliti, prætentaque naribus atra,

Nigra per afflatas hac quoque facta suo.

Ignipārēns, tis: Dictus est Vulcanus, quod ignis potestatem habet. πυροδύνης. Virg. 8. Æneid.

Ille inter sedes pallentem morte futura

Fecerat ignipotens, undis & Iapye ferri.

Ignispicium: Ea forma dicebatur ab antiquis, quâ Aruspiciun. { πυροσκονία, πυρογραφία. GALL. Devinement par le feu. ITAL. L'arte dello indovinare per fuoco. GERM. Ein warzagung so vonda feuers brennen genommen wird. HISP. Divination por fuego. ANGL. Divination by fyre. } Erat autem divinationis genus, quod ab igni inspectione sumebatur. Plin. lib. 8. cap. 56. Aruspiciun Delphini ignispicia Amphiaraus, auspicia avium Tiresias Thebanus venit.

Ignitabulum: Ignis receptaculum, πυρον. Festus. Exemplum extat apud Solinum cap. 18. Pyropole etiam, quoniam & ignitabula ibi, & igna inventa sunt.

Ignivōmus: Igneum vomens. { πυρεκόδιος. GALL. Qui vomit lesta. ITAL. Che vomita il fuoco. GERM. Das feur aufwirft oder aufwirft. HISP. Cosa que hecha de si fuego. ANGL. That vomites fyre. } Id in Carm. de Resurrectione Christi,